e
MinislériadaEdBaÇio
nstltuto Federal dQ parêFá

PORTARA A N 1 229 DE 13 DE JUNHO DE 2017

A Pró-Reitora dc(festão de Pessoas do Instituto
Federal do Paraná, no uso da comi)etência quc Ihc
confere a Portaria n' 889, de 18 de Julho dc 2(}16
publicada no Diário Oficial da União do dia 19 de
julho dc 2016, seção 02, página 22, considerando o
constante nos amigos ll c 12 da l.ei n' 11.091/05.
com alteração dada pelo artigo 44 da Lei 12.772/12
e Decreto n' 5824/06 e Q contido no processo n
23411 .002149/201743

RESOLVE

Conceder Incentivo à Qualificação, com percentual de 30%(trinta por cento), a

parir de 23/03/2017, ao(à) sewidoKa) LUCIANO BONÉ;ANTI, matrícula SIAPE n' 2117794

ocupante do Galgo de Técnico cm Contabilidade, lotada(a) no Campus Co]ombo, peia conclusão

em 22/03/2017 do curso de Especialização em Docência no Ensino Superior - área de Educação

realizado na Barão de Maus

EUAXP APAKtCm.ywVSQuITK
Pró-Reitora de Gestão dé Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria

Av.Viciar Feíreira do Amara1, 306 -Tarumã, Curitiba - PR l CEP 82530-230 Brasi